1365

misere oppressi obierunt domos suas & fundos desertos
in cultu infemorum uacuos reliquerunt ita quod nulla
ex parte contributiones publicae esse possunt. Semper et pro
debetur periculis in facie officii gratia super iuribus
passionibus Iesu christi in facie observata solennitate
juramentorum pro miserant juramentorum fidei et iustis
desertatione tempore tunc quod est in facie.

Profectura Siluar Britan Secreti Kiersnowsky Secreti

Nobilis Albertus hirsponsky in sterimany heres
juramentum super ueram desertationem quatuor ma
soni in hereditate sterimany consistenti quod no
sunt culti neq. confirmati nulluq. commodu ex eis
huc usq. sensu iuxta Religionem dei hodierna coram
offo iure per ptem Regni et in ista fidei to
pitesky et alios certos facta in facie iudicij quibus
pro fide et ex exequantur illi est et tradita

Capitaneatus Franciscus Subditi Secreti

Ad offm et acta pntis Castri Capitani Brasen
venientes pti Honori et Labonopi Nicolaus hili
moda Stanislaus Brazjel et Martinus pelat de
olezino Simon hapatka et Michael moidey de spi
ndj Paulus Malprowie Marius sutor suspenzsch
de Spahi Paulus Lubowka Paulus Zabstajwan
Antonij de sulore stephan kotormian de Altoni
Dorop Serchereha et marbo de Gatahi si hen sien
he jwan Lubian hiotroweich de Malpe jwan
Lewonij de Gatahi si hen si hen jwan orochmie
de Zame subditi sacri Regis Mathis Capitani Brasen
Ad hoc acti et sca bini tunc ad pntis Manijci Brasen
is anno Leprowolsky Brasen in Capitani eidem in hren
profformij sui obtulerunt Regem in pntis et in capitale et
aditione stationu et demora in tolli tunc huius Conscript
sibi per quosd. Martinus Lemanus Vice Rotmagistru Ve
Lilli Grajz pntis haliawolsky Capitani Brasen in et in
Commissione in registro speciatos illatos quod hic pro
inscripto consensu debetur per regantij sibi in hren et pro
nunciandu juramenti tota super uera iustis et fidei
Conscriptio in registro ac damnor et infuniar ideo dicit
ptem